
teplota

TECHNICKÉ PARAMETRY 

T  kabelov  snímač teploty j  určen pro kontaktní měření povrchové 
teploty. J  vhodn  pro 

izolaci potrubí. Standardní teplotní rozsah použití snímačů je -40 
až 1
prostředí. Snímač je možné použít pro všechny řídící systémy, které jsou 
kompatibilní s 1-Wire čidlem DS18B20. 
Snímač j

1-WIRE PŘÍLOŽNÝ  DS 150B

Typ snímače DS 150B
Typ čidla 1-Wire / DS18B20
Měřicí rozsah -40 až 1
Spotřeba / Napájecí proud 1 mA 

Přesnost čidla 
± 0,5 °C v rozsahu -10 až 80°C
± 2°C v rozsahu -30 až 100°C

Zapojení snímačů dle schéma zapojení
Doba odezvy τ0,5 ≤ 13 na hladkém povrchu hranolu bez pasty)
Izolační odpor > 200 MΩ při 500 VDC

Stupeň krytí 
Materiál pouzdra mosaz

Přívodní kabel   nestíněný 2 x AWG26 (teplota v okolí kabelu -30°C až 105°C)

Napájecí napětí U
Standardní délka kabelu 
Materiál pouzdra POLYAMID
Standardní délka pásky 40 cm
Minimální průměr potrubí 

Pracovní podmínky
teplota okolí: -30 až 10
re
atmosférický tlak: 87 až 107 kPa

Hmotnost cca 0,05 kg / 1m

PROHLÁŠENÍ, CERTIFIKACE, KALIBRACE 
Výrobce vydává . 
Kalibrace

SCHÉMA ZAPOJENÍ ROZMĚROVÝ NÁČRT 
PPozn. šířka pouzdra = 12 mm

SENSIT s.r.o., Školní 2610, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, Česká republika
T  +420 571 625 571 F +420 571 625 572 E  obchod@sensit.cz

012.11cz
10/2020

3 až 5 V DC

8
7
6
5

8

1

GND

1W

VCC

GND

1W

VCC




